plicans  humil'r  et  devote,  ut  hanc  tneam,  de  huj'o'i  causa  permu 
tac'o'is,  resignac'o'em  sic  factam,  et  non  aliter,  velitis  admittere,  et 

negotium  permutac'o'is  hu'j'o'i  quatenus  ad  vos  attinet,  fideliter 
expedire.  Et  protestor  expresse  in  his  scriptis,  quod  si  dicta 

permutac'o  debitum  non  sortiatur  effectum,  quod  huj'o'i  mea  Re- 
signac'o  p'dicta  pro  nuilo  penitus  habeatur.  In  cujus  rei  tcsti- 
monium  nomen  et  sigillum  mea  p'sentibus  hisce  subscripsi  et  posui 

undecimo  die  mensis  Julii  A'no  D'ni  Mill'imo  septinge't'imo  sexto. 

Jo.  Jephcott. 
Subscript,  sigillat.  test,  et  exhibit,  coram 

d'co  D'no  in  XP'o  et  nobis  testibus  sp'ial'r. 
rogatis  W.  Worth,  Archidiac.  Wigorn. 

Thos.  Oliver,  N.P. 

Die  et  A'no  suprad'cis  nos  Ep'us  anted'cus  ad  petic'o'em  p'fati 
Joh'is  Jephcott  cora.  nobis  per'ter  comparentis  hanc  suam  resig- 
n'c'o'em  Octavae  canonicatus  sive  Prebendae  in  Eccl'ia  CathTi 

Wigorn.  supradict  fundatae  sub  protestac'o'e  supradicta,  et  non  al'r 
admissimus,  eu'demq.  Canonicatum  sive  Prebendam  praedict.  de 

persona  d'ci  Joh'is  Jephcott  ad  omnem  quemcu'q.  Juris  effectum 
vacuam  sub  protestac'o'e  praedicta  et  nonaliter  pronunciavimus 
et  declaravimus. 

W.  Wigorn. 
Ita  tester, 

Tho.  Oliver, 
N.P. 
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Dr.  Chandler  made  ye  like  Resignac'on  of  his  Rectory  of  North- 
field. 

Mr.  Ricnd  SAUNDERS,  son  to  the  R'c'or  of  Atherston,  being 
B.A.,  and  having  taught  school  since  Easter  last  at  Henley,  went 

with  letters  Dimissory  from  yc  Chancr  of  Gloucr,  and  a  title  to  be 

Curate  of  Preston  in  that  diocese  to  the  Bp  of  Oxon',  and  was 

ordeined  last  ordinac'on,  and  the  week  foil,  came  to  my  Ld  to  be 
licensed  schoolmr  at  Henley,  and  Curate  of  Oulnal  Chapel,  wch  his 

Lo^  denyed  him,  and  his  Lop  orded  the  Inhibic'on  foil,  to  be  sent 
out  agfc  him. 

Inhibic'o  con.  Ric'um  Willielmus  per'ne  di'a  Wigorn.  Ep'us  Uni- 

Saunders,     A.B.,    et  versis  et  singulis  Rectoribus  Vicariis  Cap'nis 

Diacon.Curat.  pr'sum  Cl'icis  Curatis  et   Ministris   quibuscu'q.    in 
de  Oulnal  et  Ludinir  et  per  totam. 
de  Henley. 

Dioec.  Wigorn.  ubil'et  constitutis  salutem. 

Cum  nobis  sufficienter  monstratum  fuerit  quend'  Ric'um  Saunders 

Diaconum  p'tensum  per  non  nullos  menses  ultimo  elapsos  ad  exe- 
qucnd.  officium  Diaconi  in  Capella  de  Ullenhall,  ac  etiam  Ludimag'ri 
in  libera  schola  apud  Henley  in  Arden  in  Com.  Warwici  et  n'ra